çözünürlüğünde, titreşimsiz ve ışığı yansıtmaz özellikli, değişik formatlarda imajları görüntüleyebilen LCD veya LED
renkli medikal diyagnostik monitör bulunacaktır. Monitörün maksimum parlaklığı en az 1200 cd/m2, kalibre edilebilir
parlaklığı en az 500cd/m2, kontrast oranı en az 1500:1 (binbeşyüzebir), tepkime süresi en fazla 12 ms olmalıdır.
Monitörle beraber monitör üreticisinin tavsiye ettiği DICOM 3.0 uyumlu medikal amaçlı grafik kartı verilmelidir.
İş istasyonlarının her birinde hasta bilgilerinin girilebilmesi ve imaj işleme işlemlerinin yapılabilmesi amacıyla klavye, fare